
          

 

 

 

 

 

 

 

PROT. N. 1905                                                                                                               CROSIA, 24/03/2021   

 

OGGETTO: Verbale della Commissione per la Valutazione delle Istanze ALUNNI - Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 

riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. Avviso PON FSE prot. n. 19146 

del 06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e  

II grado.  

 

 CUP: I17C21000000006  

 C.I.P: 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-222   

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

 VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del       

             lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo N. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale N. 129/20168 “Regolamento concernente le istruzioni generali    

            sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

 

VISTA la candidatura all’avviso Avviso pubblico N. 19146 del 06/07/2020 da parte dell’Istituto      
            Comprensivo di Crosia N. 1037051 con Protocollo 21320 del 15/07/2020; 

 



 
 
 

 
VISTA LA Nota Prot. 26362 del 03/08/2020 relativa alla pubblicazione della graduatoria dei progetti      

           ammessi a finanziamento; 

 
VISTA la lettera di autorizzazione dell’Autorità di Gestione Prot. AOODGEFID/28321 Roma, 
10/09/2020 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 
10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 
ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-222; 
 
VISTA l’autorizzazione al Dirigente Scolastico ai sensi dell’art.53 del D.L.vo n. 165/01 di cui al 
Prot. - MIURAOODRCAL.REGISTRO UFFFFICIALE 0000376 del 09/01/2018; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 76 del 17/07/2020 al fine dell’approvazione  
            del progetto;  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 100 del 16/09/2020 al fine di imputare al  
            bilancio dell’Istituto € 15.294,12;  
 
CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto ovvero per la distribuzione dei sussidi didattici è      
            richiesta la selezione di alunni in possesso di specifici requisiti; 
  
ATTESA la necessità di procedere all’individuazione degli aventi diritto;  
 
ACQUISITE le richieste di assegnazione di supporti, libri e kit didattici pervenute a scuola      

               nelle modalità previste dal bando; 
 

VISTA la determina di Nomina e Convocazione Commissione selezione allievi, Prot. N. 1888 del      
           23/03/2021; 
 

VISTO il Verbale della Commissione, Prot. N. 1904 del 24/0372021;  

 
 

DISPONE 
 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per l’assegnazione dei kit 
didattici nell’ambito del Progetto PON, meglio specificato in oggetto, secondo la tabella 
seguente che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
GRADUATORIA PROVVISORIA PON KIT DIDATTICI 

 

  

NOMINATIVO  CLASSE  ISEE 

1 S.N. 2 1.411,97 

2 A.C. 1 1.773,15 

3 A.R. 1 1.773,15 

4 A.R.L. 2 1.773,15 

5 R.L. 1 4.109,33 

6 C.D. 3 3292,94 

7 M. N. 2 7.826,42 

8 A.V. 1 4.571,17 

9 G. T. 3 9.078,67 

10 L.D. 1 7.885,80 

11 H. S. 1 2.858,87 

12 C. E. 3 3.933,38 

13 M. M. R. 1 9.462,07 

14 F. M. 2 3.955,91 

15 S. K. 1 4.832,00 

16 P. L. N. 1 4.349,12 

17 R. M. 3 4.999,99 

18 D. G. 1 9.125,15 

19 M. R. 2 5.000,00 

20 S. I.M. 3 6.338,79 

21 P. A. 1 6.226,28 

22 D. P. 1 2.384,89 

23 V. C. P. 2 4.397,51 

24 M.M.F. 1 3.479,80 

25 P. G. 1 7.351,48 

26 M. E.   2.503,92 

27 A. F. R. 2 6.223,02 

28 S. N. 1 4.818,13 

29 I. A. 1 3.993,89 

30 L. S. 1 6.752,03 

31 A.I. 3 4.571,17 

32 M.L. 2 4.800,00 

33 B. R. 2 3.136,39 

34 B. F. 1 3.136,39 

35 B.C. 2 2.798,13 

36 M. L. S. 1 
 

6.265,86 



37 D.D. 1 
 
 

11.481,89 

38 C.M. 1 7.025,45 

39 P. R. 2 6.773,85 

40 P. F. 2 16.022,30 

41 R. C. 3 11.103,00 

42 G. P. 2 5.933,74 

43 M. G. P. 3 8.590,60 

44 M. G. 1 8.590,60 

45 T. A. F. 2 4.999,99 

46 H. B. 1 6.324,42 

47 R. N. 2 6.558,37 

48 C. M. 3 5.143,65 

49 R. K. 1 13.057,72 

50 C.L. 2 5.100,00 

51 C. L.M. 2 6.600,00 

52 P. A. 2 6.445,89 

53 C.D. A. 2 5.734,51 

54 V.S. 1 10,105,77 

55 C. M. 2 12.500,00 

56 C. A. 2 20.002,00 

57 C. F. M. 2 7.000,00 

58 M. G. 1 18.610,42 

59 M. L. 3 18.610,42 

60 T. F. 1 15.796,70 

61 T. E. 2 20.100,00 

62 F. A. 1 15.065,45 

63 S. M. 2 20.002,00 

64 C. M. 2 20.002,00 

65 L. L.S. 1 16,937,57 

66 F.D. 2 
ESCLUSA PER MANCANZA 

DOCUMENTAZIONE 

67 G.A. P. 1 
ESCLUSA PER MANCANZA 

DOCUMENTAZIONE 

 
 
 
 
 
La graduatoria sarà affissa all’Albo dell’istituzione Scolastica (tenendo conto di tutti gli accorgimenti 
relativi alla privacy) e disponibile a partire dalla data odierna. 
 
 
 
I nominativi completi e le sezioni dei beneficiari saranno resi noti solo ai legittimi interessati. 
 
 
 
 



 
 
 
Trascorsi sette giorni, in assenza di ricorsi, la graduatoria verrà intesa come definitiva e si 
procederà, una volta acquisita la disponibilità dei materiali previsti dal progetto, all’assegnazione 
degli stessi. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse. 


		2021-03-24T12:01:32+0000
	Donnici Rachele Anna




